DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTERAÇÕES NO COTIDIANO
DA PESSOA IDOSA COM ESTOMIA SEGUNDO OS MODOS ADAPTATIVOS DE ROY de
autoria de RAFAEL MOREIRA DO NASCIMENTO, VIVIANNE LIMA DE MELO, ANNA
ALICE CARMO GONÇALVES, ANA LARYSA GALDINO DAS CHAGAS, foi publicado nos
Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61257

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61257